



*Høreforeningen  
Blekinge Boulevard 2  
2630 Taastrup*

*CVR-nr: 61 03 23 12*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2020*

Godkendt på hovedbestyrelsesmøde, den 19/6 2021.

\_\_\_\_\_  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Foreningsoplysninger .....	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning .....	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	10
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	14
Noter .....	16

FORENINGSOPLYSNINGER

**Foreningen**

Høreforeningen  
Blekinge Boulevard 2  
2630 Taastrup

Telefon: 36 38 85 77  
E-mail: jane.hochheim@hoereforeningen.dk

CVR-nr.: 61 03 23 12  
Stiftet: 1. april 1964  
Hjemsted: Høje-Taastrup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Kundenr.: 127

**Hovedbestyrelse**

Majbritt Garbul Tobberup, formand  
Leon Carlsen, næstformand  
Jeppe Overgaard  
Inger Larsen  
Hans Christian Schack  
Helene Svendsen  
Bent Hansen  
Kurt Jensen  
Merete Birk Nielsen  
Henning Færmann  
Lis Brændgaard  
Vilhelm Steensgaard

**Revisor**

DAN REVISION NAKSKOV A/S  
Registrerede revisorer  
Danagade 11  
4900 Nakskov

## LEDELSESBERETNING

Hovedbestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2020 for Høreforeningen.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med dansk regnskabspraksis for foreninger, der ikke er omfattet af årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af foreningens aktiviteter og pengestrømme for perioden 1. januar - 31. december 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Hovedbestyrelsens godkendelse.

Taastrup, den 19/6 2021.

### Hovedbestyrelse

Majbritt Garbul Tobberup  
Formand

Leon Carlsen  
Næstformand

Jeppe Overgaard

Inger Larsen

Hans Christian Schack

Helene Svendsen

Bent Hansen

Kurt Jensen

Merete Birk Nielsen

Henning Færmann

Lis Brændgaard

Vilhelm Steensgaard

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktivitet:**

Høreforeningen er en handicaporganisation for alle med høre- og øreproblemer og deres pårørende.

### **Økonomiske forhold**

Foreningen har en sund og stabil økonomi, der gør det muligt for os at arbejde med vores mærkesager.

Den hastige spredning af COVID-19 i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. For Høreforeningen har det betydet nedlukning af langt de fleste fysiske aktiviteter i 2020 og ændring af vores medlemsrettede aktiviteter til at være virtuelle arrangementer. Personalegruppen har ligeledes været ramt af restriktionerne om fysisk fremmøde på arbejdspladsen og har været hjemsendt til hjemmearbejde i lange perioder.

Høreforeningen har modtaget COVID-19-relaterede projektmidler på 1.182.256 fra Danske Handicaporganisationer, hvoraf 50 % er udbetalt i 2020.

Det er positivt, at foreningen nyder godt af arvemidler og har været i stand til at opnå ekstern projektstøtte til flere medlemsrettede aktiviteter. I alt modtog Høreforeningen i 2020 kr. 635.198 i arvemidler.

Høreforeningen har pr. 31.12.2020 en fri egenkapital på kr. 6.052.000 samt en bunden egenkapital på kr. 4.502.130. Den frie egenkapital skal stadig benyttes til aktiviteter, der er godkendt i Hovedbestyrelsen. Den bundne egenkapital bliver forrentet med 3 % årligt.

### **Medlemshvervning og medlemsblad**

Medlemstallet er stabilt og ligger på knap 8.000 ved udgangen af 2020. Det er positivt, at vi i et år med få fysiske aktiviteter pga COVID-19 har fastholdt medlemstallet. De to medlemskampagner i 2020 har bidraget hertil. Høreforeningen udsendte i 2020 medlemsbladet Hørelsen seks gange. Året har været præget af COVID-19, da stort set alle annoncører trak deres annoncer fra blad nr. 2. Heldigvis steg interessen for at annoncere igen senere på året, ligesom vi fik et større tilskud fra Bladpuljen til distribution end budgetteret, så budgettet holdt. Aftalen med Distribution Plus om levering til medlemmerne har fungeret godt og til den forventede pris.

### **Politisk fokus**

Høreforeningen har fortsat det politiske fokus på at få nedbragt de lange ventetider på høreapparatbehandling på de offentlige klinikker. Der har været dialog med en lang række regionspolitikere, og flere regioner har i 2020 øremærket nye midler til høreområdet. Vi kan se, at det øgede politiske fokus nu slår igennem på ventetiderne. Behandlingsgaranti er fortsat et vigtigt indsatsområde. I november var Høreforeningen medarrangør af et Politisk Topmøde med fokus på styrkelse af de faglige kompetencer. Der er udarbejdet nye faglige kvalitetskrav og anbefalinger på høreområdet, som er i høring og som Høreforeningen har været tæt involveret i.

Trods en stor fokus på COVID-19 har Høreforeningen medvirket i TV- og radioindslag samt i indlæg, debatter og faglig formidling i trykte og elektroniske medier.



## LEDELSESBERETNING

### **Frivillig- og medlemsindsats**

Nedlukningen af samfundet og krav om brug af mundbind pga COVID-19 har haft store konsekvenser for vores målgruppe. Vi har haft stort fokus på at skaffe information til målgruppen om behandlingsmuligheder trods nedlukningen af samfundet, fokus på konsekvenserne af mundbind, når man i forvejen har svært ved at høre, tabte høreapparater pga mundbind osv. Vi har endvidere kunne bruge de COVID-19-relaterede projektmidler til at etablere et tilbud om gratis psykolog- og socialrådgiverbistand til vores medlemmer.

Nedlukning har betydet en total omstilling fra fysiske aktiviteter til virtuelle arrangementer med fokus på hørefaglige emner og sociale mødesteder. Det har krævet udvikling af en helt ny fjernskrivetolke-model, så arrangementerne er blevet tilgængelige for målgruppen. Trods fjernskrivetolkning har det været en stor udfordring for mange af vores medlemmer at omstille sig og deltage i virtuelle arrangementer og der er derfor uddannet flere superbrugere til at hjælpe med arrangementerne.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke truffet yderligere beslutninger, der væsentligt vil kunne påvirke Høreforeningen finansielle stilling.

Det er hovedbestyrelsens opfattelse, at foreningens resultat for 2020 er som forventet.

## NOTER

### GENERELT

Årsregnskabet for Høreforeningen for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med foreningens vedtægter samt den danske regnskabspraksis for fonde og visse foreninger, der ikke er omfattet af årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

#### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Foreningen er fritaget for skat.

### RESULTATOPGØRELSEN

#### Indtægter

Indtægter, som bl.a. består af kontingenter, Tips og Lottomidler, annoncer i Hørelsen, legater og fondsstøtte, gaver og tilskud, administrative refusioner og bevillinger, indregnes løbende, når betaling modtages.

Overførsel fra tidligere års hensættelser indtægtsføres under diverse indtægter.

Modtaget arv består af arvebeløb modtaget i regnskabsåret.

#### Omkostninger

Omkostninger omfatter udvalg, projekter, Hørelsen, møder, personale, administration mv.

#### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer.

### BALANCEN

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

## NOTER

### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger samt bankindestående.

### Værdipapirer

Værdipapirer måles til dagsværdien på balancedagen. Urealiserede kursreguleringer på værdipapirbeholdningen føres direkte på egenkapitalen. Har kursreguleringen samlet set medført en positiv påvirkning af egenkapitalen føres dette i en særskilt reserve. Realiseret kursgevinster/tab gennem året, er ført over resultatopgørelsen.

### Hensættelser

Hensættelser omfatter forventede omkostninger til projekter mv. til anvendelse og hensættelser til særlige formål.

Henlæggelserne bliver ultimo året overført til den frie egenkapital.

### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, feriepengeforpligtelse og penge modtaget til videregivelse, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

## PENGESTRØMSOPGØRELSEN

### Pengestrømsopgørelse

Pengestrømsopgørelsen viser foreningens pengestrømme for året opdelt på drifts- og investeringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt foreningens likvider ved årets begyndelse og slutning.

### Pengestrøm fra driftsaktivitet

Pengestrøm fra driftsaktiviteten opgøres som årets resultat reguleret for ændring i driftskapitalen og ikke-kontante resultatposter som kursgevinster/-tab ved salg/udtrækning af værdipapirer. Driftskapitalen omfatter omsætningsaktiver minus kortfristede gældsforpligtelser - eksklusive de poster, der indgår i likvider.

### Pengestrøm fra investeringsaktivitet

Pengestrøm fra investeringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra køb, salg og udtrækning af værdipapirer.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Note	2020	2019	
<b>Indtægter</b>			
	Kontingenter og kampagnegaver	1.922.641	1.918.078
	Tips & Lottomidler	2.098.839	2.336.738
1	Hørelsen	789.796	840.741
2	Øvrige indtægter	2.489.392	3.080.817
	Finansielle indtægter	316.402	145.994
	Avance på værdipapirer	405	27.940
	Modtaget arv	635.198	373.449
	<b>Indtægter i alt</b>	<b>8.252.673</b>	<b>8.723.757</b>
<b>Omkostninger</b>			
3	Landsmøde	0	331.178
4	Hovedbestyrelsesmøder	100.381	109.845
5	Formandskab	754.207	699.980
6	Mødeudgifter vedrørende udvalg	80.324	136.889
7	Internationalt samarbejde	27.718	40.500
	Bevilligede projekter	0	236.685
8	Informationsmaterialer/oplysning	85.231	192.097
9	Hørelsen	1.267.486	1.308.001
10	Kurser	6.764	45.647
11	Sekretariat	4.503.975	3.969.545
12	Administration	1.371.085	1.314.292
	Diverse projekter	755.467	688.641
	<b>Udgifter i alt</b>	<b>8.952.638</b>	<b>9.073.300</b>
	<b>Driftsresultat Høreforeningen</b>	<b>-699.965</b>	<b>-349.543</b>
	<b>Driftsresultat Tolkeformidlingen</b>	<b>-323.925</b>	<b>351.441</b>
	<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.023.890</b>	<b>1.898</b>

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Note	2020	2019
<b>Nettoresultat</b>	<b><u>-1.023.890</u></b>	<b><u>1.898</u></b>
der fordeles således:		
Anvendt af fri kapital	-1.155.020	-125.102
Overført til bunden kapital	<u>131.130</u>	<u>127.000</u>
	<b><u>-1.023.890</u></b>	<b><u>1.898</u></b>



PENGESTRØMSOPGØRELSE

Note	2020	2019
Årets resultat ifølge resultatdisponering	-1.023.890	1.898
Ændring i hensættelser	0	-776.301
Ændring mellemregning Tolkeformidlingen	90.341	377.467
Ændring tilgodehavender	3.089	-14.790
Ændring i gæld	1.605.102	-74.505
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>674.642</b>	<b>-486.231</b>
Køb af værdipapirer	-735.307	-110.283
Salg af værdipapirer	522.121	0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-213.186</b>	<b>-110.283</b>
Ændring i likvider	461.456	-596.514
Likvide midler, primo	623.520	1.220.034
13 <b>Likvide midler, ultimo</b>	<b>1.084.976</b>	<b>623.520</b>

## NOTER

Note	2020	2019
<b>1 Indtægter Hørelsen</b>		
Annoncer	638.416	722.363
Portotilskud	151.380	118.378
	<u>789.796</u>	<u>840.741</u>
<b>2 Øvrige indtægter</b>		
Tilskud og gaver incl. Varelotteriet	180.709	99.792
Deltagerbetaling landsmøde og kurser	65.430	110.285
Legater og fonde	100.000	0
Indtægter fra Tolkeformidlingen, viderefaktureret omkostning	1.057.495	1.117.485
Diverse indtægter	171.427	118.298
Momskompensation	160.413	98.989
Projekter og projektindtægter	753.918	759.667
Overført fra hensættelserne driftsfond	0	776.301
	<u>2.489.392</u>	<u>3.080.817</u>
<b>3 Landsmøde</b>		
Ophold og fortæring	0	238.210
Transport	0	37.335
Administration	0	33.551
Repræsentation	0	3.088
Diverse tjensteydelser	0	18.994
	<u>0</u>	<u>331.178</u>
<b>4 Hovedbestyrelsesmøder</b>		
Ophold og fortæring	54.032	57.275
Transport	26.787	52.570
Repræsentation	3.300	0
Kontorhold	16.262	0
	<u>100.381</u>	<u>109.845</u>



NOTER

Note		2020	2019
<b>5</b>	<b>Formandskab</b>		
	Honorar og pension formand	678.215	626.521
	Honorar næstformand	71.744	68.411
	Kontorhold	4.249	5.048
		<u>754.207</u>	<u>699.980</u>
<b>6</b>	<b>Mødeudgifter vedrørende udvalg</b>		
	Ophold og fortærring	31.912	44.079
	Transport	38.216	85.013
	Kontaktpersoner telefon	10.196	7.797
		<u>80.324</u>	<u>136.889</u>
<b>7</b>	<b>Internationalt samarbejde</b>		
	Medlemsskaber	27.137	24.577
	Ophold og fortærring	0	7.969
	Transport	581	7.954
		<u>27.718</u>	<u>40.500</u>
<b>8</b>	<b>Informationsmaterialer/oplysning</b>		
	Hjemmeside/sociale medier	16.314	24.287
	Materiale, brochurer	29.023	80.481
	Markedsføring	0	0
	Ophold og fortærring	0	37.978
	Transport	0	4.080
	Honorar	2.280	3.810
	Andre tjenesteydelser	3.848	8.679
	Presseovervågning	33.766	32.782
		<u>85.231</u>	<u>192.097</u>
<b>9</b>	<b>Hørelsen</b>		
	Honorar til redaktør	265.500	257.100
	Transport og møder redaktør	7.310	2.333
	Distribution og porto	278.741	344.964
	Tryk	241.102	241.102
	Layout	120.500	121.750
	Annonceprovision	112.419	124.641
	Artikler og fotos	207.884	201.089
	Revision	0	3.487
	Medieinformation	5.500	5.500
	Edb, honorar mv.	28.530	6.035
		<u>1.267.486</u>	<u>1.308.001</u>

NOTER

Note	2020	2019
<b>10 Kurser</b>		
Materialer, ann., leje udstyr	115	13.202
Ophold og fortærring	5.835	15.251
Transport	814	17.194
	<b>6.764</b>	<b>45.647</b>
<b>11 Sekretariat</b>		
Personalelønninger	3.760.849	3.445.418
Div.løn/honorar uden om dataløn	11.040	0
Flexjobordning	19.850	18.762
Feriepengeforpligtigelse, primo	-427.233	-371.332
Feriepengeforpligtigelse, ultimo	653.278	427.232
Pension personale	382.467	317.213
Sociale bidrag(ATP mv.)	86.879	110.641
Personaleomkostninger	16.844	21.611
	<b>4.503.975</b>	<b>3.969.545</b>
<b>12 Administration</b>		
Div. Medlemskaber	33.800	27.719
Ophold og fortærring	5.394	5.119
Transport møder	4.307	7.384
Husleje, vand, varme, fællesudgifter	764.628	699.234
Telefon	16.011	16.116
Porto og gebyrer	153.431	168.628
Negative renter	8.309	4.582
Omkostninger værdipapiradministration	94.476	63.424
Realiseret kurstab værdipapirer	10.679	0
Kontorartikler	10.994	15.596
Småanskaffelser	1.753	8.980
EDB, licenser og dataløn	45.219	73.290
Forsikringer og abonnemeter	115.065	93.549
Advokathonorar	0	9.750
Revision og rådgivning, andre opgaver	27.150	43.180
Revision og rådgivning	64.500	63.000
Repræsentation	2.988	2.885
Andre tjenesteydelser	11.898	10.744
Diverse	483	1.112
	<b>1.371.085</b>	<b>1.314.292</b>

NOTER

Note	2020	2019
<b>13 Likvide beholdninger</b>		
Kasse	640	640
Danske Bank Mobilpay	0	19.327
Nordea driftskonto	243.356	442.913
Nordea Porteføljekonto	0	1.534
Nordea driftskonto projektmidler	840.980	159.106
	<u>1.084.976</u>	<u>623.520</u>
<b>14 Værdipapirer</b>	Kursværdi	Kursværdi
Investeringsforeninger	12.133.618	11.601.649
	<u>12.133.618</u>	<u>11.601.649</u>
<b>15 Tilgodehavender</b>		
Depositum DH	94.831	92.069
Anonceindtægter	92.762	70.438
Betalt udbytteskat	44.940	44.940
Periodeafgrænsningsposter	138.419	166.594
	<u>370.952</u>	<u>374.041</u>
<b>16 Anden gæld</b>		
Skattekontoen	4	0
Skyldig A-skat	429.607	0
Skyldig feriepenge & ATP	8.024	8.771
	<u>437.635</u>	<u>8.771</u>
<b>17 Periodeafgrænsningsposter</b>		
Handicappulje og øvrige projekter	1.274.990	386.701
Alm. kreditorer	185.257	123.353
	<u>1.460.247</u>	<u>510.054</u>

NOTER

Note	2020	2019
<b>18 Hensættelse til driftsfond</b>		
Saldo primo	0	6.347.504
Årets anvendelse	0	-776.301
Årets henlæggelse	0	0
Overført til fri kapital	0	-5.571.203
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>19 Kapitalkonto</b>		
<u>Fri kapital</u>		
Saldo pr. 1. januar 2019	7.207.242	1.761.141
Overført fra driftsfond	0	5.571.203
Overført ifølge resultatdisponering	-1.155.020	-125.102
	<u>6.052.222</u>	<u>7.207.242</u>
Kursregulering af værdipapirbeholdning		
Saldo pr. 1. januar 2019	433.027	-582.968
Årets urealiserede kursregulering	318.783	1.015.995
	<u>751.810</u>	<u>433.027</u>
<u>Bunden kapital</u>		
Saldo pr. 1 januar 2020	4.371.000	4.244.000
Overført fra fri kapital	0	0
Overført ifølge resultatdisponering	131.130	127.000
	<u>4.502.130</u>	<u>4.371.000</u>
Regulering af indestående i Tolkeformidlingen		
Saldo pr. 1 januar 2020	427.947	427.947
Årets resultat	0	0
	<u>427.947</u>	<u>427.947</u>
	<u>11.734.109</u>	<u>12.439.216</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kurt Erik Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-423242557869

IP: 185.56.xxx.xxx

2021-06-22 12:28:16Z

NEM ID 

## Henning Færmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-344677929919

IP: 188.228.xxx.xxx

2021-06-22 12:37:15Z

NEM ID 

## Jeppe Overgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-397795081360

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-06-22 15:27:57Z

NEM ID 

## Anders Vilhelm Steensgaard Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-518758162740

IP: 85.83.xxx.xxx

2021-06-22 15:50:31Z

NEM ID 

## Hans Christian Schack

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-046798617938

IP: 185.149.xxx.xxx

2021-06-22 21:04:40Z

NEM ID 

## Helene Jespersen Svendsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-561612718026

IP: 185.107.xxx.xxx

2021-06-23 12:00:50Z

NEM ID 

## Inger Kirsten Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-232663343625

IP: 2.104.xxx.xxx

2021-06-23 13:19:41Z

NEM ID 

## Bent Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-308506785853

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-06-24 10:28:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: C832G-Y07B3-61EXH-P15E6-DDD50-SM512

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Majbritt Garbul Tobberup

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-074739202342

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-06-24 10:39:33Z

NEM ID 

## Leon Otto Carlsen

Næstformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-445829508056

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-29 09:31:50Z

NEM ID 

## Lis Brændgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-844695918390

IP: 87.55.xxx.xxx

2021-06-29 12:34:37Z

NEM ID 

## Merete Birk Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-748369341851

IP: 87.104.xxx.xxx

2021-07-02 23:27:17Z

NEM ID 

## Steen Honoré Pedersen

Intern revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-542732994243

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-07-03 07:41:52Z

NEM ID 

## Lene Malmros Jensen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:71580113-RID:1235975212076

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-07-03 12:32:44Z

NEM ID 

## Henning Færmann

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-344677929919

IP: 188.228.xxx.xxx

2021-07-03 18:41:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: C832G-Y07B3-61EXH-P15E6-DDD50-SM512

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>